

ACTIVE BRANDS

Active Brands Danmark ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 2. 6
2500 Valby
CVR-nr. 36034548

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Wilhelm Matheson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Active Brands Danmark ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 2. 6
2500 Valby

CVR-nr.: 36034548
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Wilhelm Matheson, direktør
Erik Hegbom, direktør
Øystein Bråta, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge beklædning og sportsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.564.770 kr. hvorefter selskabet har en negativ egenkapital pr. 31. december 2023 på 1.783.648 kr. Udviklingen anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Moderselskabet har over for Active Brands Danmark ApS afgivet støtteerklæring dækkende for det kommende regnskabsår. Ledelsen anser det for korrekt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		744.566	1.579.226
Personaleomkostninger	2	(2.676.948)	(1.547.092)
Driftsresultat		(1.932.382)	32.134
Andre finansielle indtægter		31.958	0
Andre finansielle omkostninger		(635.617)	(193.439)
Resultat før skat		(2.536.041)	(161.305)
Skat af årets resultat	3	(28.729)	24.783
Årets resultat		(2.564.770)	(136.522)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.564.770)	(136.522)
Resultatdisponering		(2.564.770)	(136.522)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.067	0
Materielle aktiver	4	23.067	0
Anlægsaktiver		23.067	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.043.919	3.462.197
Udskudt skat		0	27.301
Andre tilgodehavender		261.275	194.856
Tilgodehavende skat		46.518	32.000
Periodeafgrænsningsposter		95.969	17.658
Tilgodehavender		3.447.681	3.734.012
Omsætningsaktiver		3.447.681	3.734.012
Aktiver		3.470.748	3.734.012

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.833.648)	731.122
Egenkapital		(1.783.648)	781.122
Udskudt skat		1.428	0
Hensatte forpligtelser		1.428	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.052	65.778
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	4.912.149	2.783.831
Anden gæld		286.767	103.281
Kortfristede gældsforpligtelser		5.252.968	2.952.890
Gældsforpligtelser		5.252.968	2.952.890
Passiver		3.470.748	3.734.012
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	731.122	781.122
Årets resultat	0	(2.564.770)	(2.564.770)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.833.648)	(1.783.648)

Noter

1 Going concern

Selskabet har pr. 31. december 2023 en negativ egenkapital på 1.804.126 kr. som følge af årets underskud på 2.585.248 kr.

Moderselskabet har over for Active Brands Danmark ApS afgivet støtteerklæring dækkende for det kommende regnskabsår. Ledelsen anser det for korrekt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	2.413.621	1.366.603
Pensioner	181.802	145.838
Andre omkostninger til social sikring	68.383	15.470
Andre personaleomkostninger	13.142	19.181
	2.676.948	1.547.092

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
---------------------------------------------------	----------	----------

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	28.729	(27.301)
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.518
	28.729	(24.783)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	25.950
Kostpris ultimo	25.950
Årets afskrivninger	(2.883)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.883)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.067

5 Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cashpool-ordning med Active Brands koncernen. Dette medfører, at selskabets bankgæld indgår i gæld til tilknyttede virksomheder. Af gæld til tilknyttede virksomheder indgår 4.524.922 kr. i cashpool-ordningen.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	321.833	424.909

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber for cashpool-ordningen administreret af Active Brands AS.
